РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2018

                                                                   № 2
г.Алейск

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Алейского района

от 02.10.2017 №4-РСД «О размерах и условиях оплаты труда главе района»

На  основании закона Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.12.2017

№ 475 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих»,  руководствуясь   статьёй 28 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

        1.Принять решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района от 02.10.2017 №4-РСД «О размерах и условиях оплаты труда главе района» (прилагается).
       2. Направить указанное решение главе Алейского района С.Я. Агарковой для подписания и обнародования в установленном порядке.

       3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (С.В. Потапахина).
Председатель Собрания

депутатов Алейского района
                                                                  С.Д. Миллер
                                                                               Принято решением Собрания
                                                                               депутатов Алейского района
                                                                               Алтайского края

                                                                               от 23.01.2018 № 2
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Алейского района

от 02.10.2017 №4-РСД «О размерах и условиях оплаты труда главе района»
       1. В пункте 2 Решения слова «в сумме 32771 рублей» заменить словами «в сумме 34082 рублей», слова «в сумме 4058,50 рублей» заменить словами «в сумме 4220,84 рублей», слова «в сумме 7078,54 рублей» заменить словами «в сумме 7361,71рублей».
      2. Данное решение вступает в силу после подписания  и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава района                                                                                         С.Я. Агаркова
г. Алейск

23.01.2018
№ 2- РСД